
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.70.2023 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej składników majątku gminy. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r. poz.40, 
poz.572) , art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2023 r.  poz. 120, 
poz.295.) oraz załącznik nr 10 - instrukcji inwentaryzacyjnej  do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.201.2022 
z 30 grudnia  2022 r. zarządza sie  co następuje : 

§ 1. Przeprowadzić inwentaryzację okresową środków trwałych ( budynki, budowle, maszyny i urządzenia 
techniczne, środki transportu, narzędzia, przyrządy , ruchomości i wyposażenie za wyjątkiem wyposażenia 
konta 013 i sprzętu komputerowego) w drodze spisu z natury oraz wartości niematerialnych i prawnych - 
w drodze weryfikacji i uzgodnień danych wynikających z ksiąg z odpowiednimi dokumentami źródłowymi. 

§ 2. Inwentaryzację należy przeprowadzić w terminie od  15.05.2023 r. do 31.08.2023 r. wedlug stanu na 
dzień 30.04.2023 r. Termin rozliczenia inwentaryzacji 30 listopad 2023 rok. 

§ 3. W celu terminowego i zgodnego z przepisami przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję : 

1. Komosję inwentaryzacyjną, która stanowi jeden zespół  spisowy w składzie : 

1) Patryk Dzienniak                       - przewodnicząca/y 

2) Bolesław Czyżewski                  -  członek 

3) Mariusz Przybyła                      -  członek 

4) Sławomir Nowak                      -  członek 

2. Komisję weryfikacyjną w składzie : 

1) Grażyna Rudolf                         - przewodnicząca/y 

2) Kamilla Jakubowska-Pytel         -członek 

3) Karolina Hellbach                       -członek 

§ 4. Zespół spisowy zobowiązuje się do rzetelnego, dokładnego zgodnego ze stanem faktycznym spisania 
wszystkich składników majątkowych ustalenia wartości niematerialnych i prawnych  oraz terminowego 
przeprowadzenia spisu z natury.  . 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAC6D8EF-084F-4F99-ABD2-A0AE45E89099. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


